

SUMINISTRO DE DISTINTOS TIPOS DE MORTEROS EN LA OBRA DE CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO CENTRO DE SALUD DE LAS  
TABLAS EN MADRID

TSA 68666

			PRECIO DE LICITACIÓN		SUCO MORTEROS, S.L.		CEMENTOS Y MORTEROS DEL CENTRO,S.L	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
496,00	tm	Suministro de mortero M-5 Gris en silo a pie de obra	31,00	15.376,00	30,40	15.078,40	30,00	14.880,00
142,00	tm	Suministro de mortero M-7,5 Gris en silo a pie de obra	32,00	4.544,00	31,50	4.473,00	32,00	4.544,00
102,00	tm	Suministro de mortero M-10 Gris en silo a pie de obra	37,00	3.774,00	36,00	3.672,00	34,00	3.468,00
1,00	ud	Traslado y montaje de silo a obra	160,00	160,00	300,00	300,00	150,00	150,00
1,00	ud	Desmontaje y retirada de silo de obra	160,00	160,00	0,00	0,00	150,00	150,00
540,00	día	Alquiler de silo de obra	2,00	1.080,00	2,00	1.080,00	3,00	1.620,00
148,00	tm	Incremento de precio del mortero por aditivo anticongelante o hidrófugo	5,00	740,00	5,00	740,00	3,00	444,00
<b>TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)</b>			<b>25.834,00</b>		<b>25.343,40</b>		<b>25.256,00</b>	

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN			
Precio: 100 puntos		99,65	100,00